МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

г. Краснодар, 350047, ул. Северная, 269 тел/факс 255-72-57

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2023 г. № 178/1-О
г. Краснодар

О проведении аттестации работников

В целях получения объективной оценки профессиональной

деятельности работников и подтверждения соответствия занимаемым

должностям ириказываю:

1.Провести в период с 22.11.2023г по 15.05.2024 г. аттестацию

работников МБОУ ДО ЦДЮТ.

2.Утвердить списки педагогических работников, подлежащих

аттестации (приложение №1).

3. Для проведения аттестации создать аттестационную комиссию.

4. Методисту Теряевой М.С. подготовить представление на подлежащих

аттестации педагогических работников и представить их в аттестационную

комиссию не позднее чем за 30 календарных дней до проведения аттестации.

5. Аттестуемых ознакомить с представлением под роспись не по за 30

календарных дней до проведения аттестации.

6. Графики проведения аттестации утвердить. Работникам, не

прошедшим по уважительным причинам аттестацию в установленный

графиком день, установить дополнительный день проведения аттестации 21

мая.

7. Приказ довести до сведения педагогических работников, подлежащим

аттестации под роспись не менее чем за 30 календарных дней до дня

проведения их аттестации по графику.

8. Председателю аттестационной комиссии после окончания аттестации

передать материалы аттестации директору МБОУ ДО ЦДЮТ.

9. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора Шаровку Д.В.

Директор МБОУ ДО ЦДЮТ 49 лк Лукьянчук Н.Б.

		2023-10-17T15:07:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР